Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Desenvolvimento Regional.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Desenvolvimento Regional, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Marcos Antonio Mattedi - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 65/2020 - DE 18 DE JUNHO DE 2020

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "A APLICAÇÃO DO
MODELO PROBLEMA-SOLUÇÃO AO DESENVOLVIMENTO REGIONAL", da
mestranda Nina Beatriz August, a se realizar no dia 08 de julho de 2020 às 14h, no
aplicativo Microsoft teams.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Cristiano Luis Lenzi - USP

Prof. Dr. Ivo Marcos Theis - FURB

Prof. Dr. Maiko Rafael Spiess - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 18 de junho de 2020.